Чăваш Республики

Красноармейски районĕн

администраци пуçлăхĕ

ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали
2010.01.15
12
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.  Красноармейское

15.01.2010
№

12

О проведении мероприятий, посвященных

памяти Заслуженного учителя РСФСР,

Героя Социалистического Труда

И.Н.Никифорова

В целях  увековечения  памяти учителя  математики, Заслуженного  учителя  РСФСР, Героя  Социалистического Труда Ивана Никифоровича Никифорова,  уроженца  с.Убеево  Красноармейского  района  Чувашской  Республики
 п о с т а н о в л я ю :

1. Создать рабочую комиссию по проведению мероприятий в следующем составе:

Антонов Н.И.
- первый  заместитель  главы  Красноармейского района –

  начальник  отдела   образования, председатель комиссии
Григорьев В.Я.
-  глава  Убеевского  сельского  поселения (по согласованию)
Федоров Ю.В.
-  директор МОУ «Убеевская  СОШ»
Васильев Ю.А.
- директор РГСУВУЗТ «Убеевская  общеобразовательная

  школа», депутат  районного  собрания  депутатов

  (по согласованию)

Гордеева В.Х.
-  председатель   районного  Совета  ветеранов  войны

   и  труда (по согласованию)

Николаева Г.И.
- председатель районной  профсоюзной  организации

  работников  народного образования Российской Федерации
Киселев Л.А.
-  начальник  отдела  социальной  защиты  населения

  (по согласованию).

2. Утвердить  план   мероприятий, посвященных  памяти И.Н.Никифорова (прилагается).
Глава администрации
Красноармейского района

С.А.  Николаев

Н.И.Антонов

2-13-48

Приложение к постановлению

главы администрации

Красноармейского района

 от _______________ № _______
План мероприятий, посвященных памяти учителя  математики,
 Заслуженного  учителя  РСФСР, Героя  Социалистического Труда
 Ивана Никифоровича Никифорова
	№ п/п
	Основные  мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный

	1.
	Межрайонная  математическая  олимпиада  для  обучающихся  5-8 классов
	29 января
	Голубев М.Д., заместитель начальника  отдела  образования администрации района

	2.
	Конференция  обучающихся «Математика – основа  всех наук»
	29 января
	Федоров Ю.В., директор школы

	3.
	Участие на  КВН между  командами старшеклассников Вурнарских средних  школ №1 и 2  и  Траковской  чувашско- немецкой  гимназии
	29 января
	Николаева И.А., заместитель директора  гимназии

	4.
	Проведение  мастер- классов учителей математики в  МОУ «Убеевская СОШ»

	Федоров Ю.В., директор школы

	5.
	Вечер  встречи  выпускников МОУ «Убеевская  СОШ», посвященный  100-летию  со  дня  рождения И.Н.Никифорова
	06 февраля
	Федоров Ю.В., директор школы

	6.
	Торжественное   мероприятие, посвященное 100-летию  со  дня  рождения И.Н. Никифорова:

- торжественное  открытие  на  здании  школы  и  дома, где  родился И.Н.Никифоров, мемориальных досок;

-презентация  жизни  и  творческой  деятельности И.Н.Никифорова;

- выступление  обучающихся, гостей и т.д.
	06 февраля
	Григорьев В.Я., глава  Убеевского  сельского  поселения

	7.
	Создание  баннера  на  сайте  МОУ  «Убеевская  СОШ» и администрации Красноармейского  района
	20 января
	Данилов В.М. и Петрова С.В.

D:\Documents and Settings\admorg\Мои документы\POSTAN\2010\01\postan 20 02 09.doc